
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획홍보실

정책: 군행정역량강화

단위: 군정시책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 기획홍보실

기획홍보실 15,467,207 14,617,237 849,970

군행정역량강화 510,526 396,816 113,710

군정시책추진 295,106 257,396 37,710

군정시책 홍보물 제작 97,000 80,500 16,500

201 일반운영비 97,000 80,500 16,500

01 사무관리비 97,000 80,500 16,500

○ 칼라복사기 소모품 구입 10,500 6,000 4,500

○ 군정업무보고 및 의회업무보고서 제작

12,000 0 12,000

경정 10,500,000원

30,000원*200부*2회

시.정책 개발 188,106 166,896 21,210

201 일반운영비 59,506 53,596 5,910

01 사무관리비 57,506 51,596 5,910

○ 시책연수대회 심사위원 참석수당

910 0 910

○ 전문화된 시책연수대회 추진

5,000 0 5,000

130,000원*7인

5,000,000원*1식

207 연구개발비 85,000 80,000 5,000

02 전산개발비 85,000 80,000 5,000

○ 업무정보관리시스템 고도화

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

303 포상금 10,300 0 10,300

01 포상금 10,300 0 10,300

○ 시책연수대회 포상금(최우수상 외 3개부문)

5,000 0 5,000

○ 군정발전제안 공무원 시상금(대상 외 4개부

문) 5,300 0 5,300

5,000,000원*1식

5,300,000원*1식

소송업무추진 201,800 125,800 76,000

각종 소송수행 및 배상금 지급 199,800 123,800 76,000

201 일반운영비 140,000 64,000 76,000

01 사무관리비 120,000 44,000 76,000

○ 각종 소송관련 변호사 선임료

80,000 20,000 60,000

○ 소송관련 변호사 성공보수금

10,000 4,000 6,000

○ 공무원에 대한 소송비용 등 지원

20,000 10,000 10,000

경정 80,000,000원

경정 10,000,000원

경정 20,000,000원

군정 홍보 활성화 928,246 736,806 191,440

군정 주요시책 홍보 928,246 736,806 191,440

군정 홍보 659,998 468,558 191,440

201 일반운영비 591,758 405,918 185,840
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부서: 기획홍보실

정책: 군정 홍보 활성화

단위: 군정 주요시책 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 586,470 400,630 185,840

○ 방송프로그램 제작지원 70,000 30,000 40,000

○ 신문구독료 15,840 0 15,840

○ 군정홍보 방송광고료 120,000 50,000 70,000

○ 군정홍보 영상광고료(옥외광고)

160,000 100,000 60,000

경정 70,000,000원

지방지 110부*12,000원*12회

경정 120,000,000원

경정 160,000,000원

303 포상금 5,600 0 5,600

01 포상금 5,600 0 5,600

○ 군정홍보 평가 포상금

5,600 0 5,600최우수1개*1,500,000+우수상2개*1,000,000+

장려상3개*700,000

성과지향 예산편성 867,921 690,821 177,100

건전재정 관리운영 867,921 690,821 177,100

주민참여형 예산제 7,700 5,600 2,100

201 일반운영비 7,700 5,600 2,100

01 사무관리비 7,700 5,600 2,100

○ 지방보조금 심의위원회 참석수당

2,800 700 2,100경정 2,800,000원

예산편성 관리 170,621 113,621 57,000

201 일반운영비 123,680 66,680 57,000

01 사무관리비 123,680 66,680 57,000

○ 세입세출예산서 제작 58,800 10,800 48,000

― 추경예산(안) 10,800 3,600 7,200

― 추경예산 21,600 7,200 14,400

― 본예산(안) 6,400 0 6,400

― 본예산 20,000 0 20,000

○ 2015년도 사업예산 편성기준 제작

6,600 0 6,600

○ 중기지방재정계획 책자 제작

2,400 0 2,400

경정 10,800,000원

경정 21,600,000원

80,000원*80부*1회

80,000원*250부*1회

33,000원*200부*1회

12,000원*200부*1회

재정운영 성과금제도 운영 68,000 0 68,000

303 포상금 68,000 0 68,000

01 포상금 68,000 0 68,000

○ 예산성과금 30,000 0 30,000

○ 조기집행 우수 실과소·읍면 시상금

38,000 0 38,000

30,000,000원*1회

38,000,000원*1회

기관공통운영 경비지원 621,600 571,600 50,000

405 자산취득비 90,000 40,000 50,000

01 자산및물품취득비 90,000 40,000 50,000

○ 읍면 소규모 물품구입비 지원

90,000 40,000 50,000경정 90,000,000원
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부서: 기획홍보실

정책: 예비비

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비 13,044,734 12,693,934 350,800

예비비 13,044,734 12,693,934 350,800

예비비 13,044,734 12,693,934 350,800

706 기타내부거래 4,829,102 4,478,302 350,800

04 내부유보금 4,829,102 4,478,302 350,800

○ 내부유보금 4,829,102 4,478,302 350,800경정 4,829,102,000원

행정운영경비(기획홍보실) 115,780 98,860 16,920

기본경비(기획홍보실) 106,780 89,860 16,920

기본경비(기획홍보실) 25,500 22,500 3,000

201 일반운영비 18,000 15,000 3,000

01 사무관리비 18,000 15,000 3,000

○ 부서운영비(총액) 18,000 15,000 3,000경정 18,000,000원

기본경비(시책개발TF팀) 13,920 0 13,920

201 일반운영비 3,360 0 3,360

01 사무관리비 3,360 0 3,360

○ 시책개발T/F팀 업무추진급량비 3,360 0 3,3603,360,000원

202 여비 10,560 0 10,560

01 국내여비 10,560 0 10,560

○ 기본 국내여비 10,560 0 10,56010,560,000원
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